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Australiens ambassad flyttar till Stockholm Waterfront  
 
I juli 2010 flyttar Australiens ambassad sin verksamhet till det nya kontorskomplexet 
Waterfront Building – en del av Stockholm Waterfront. I och med den nya 
hyresgästen är nu 60 % av Waterfront Building uthyrt.  
 
Australiens ambassad har valt Stockholm Waterfront och Waterfront Building för sin 
representation och verksamhet i Sverige. I juli 2010 flyttar ambassaden in på en del av  
plan 8. Hyresgästen har förhandlat genom Thomas Jalde på Colliers International AB. 
 
Det som varit avgörande vid valet av ambassadens nya lokaler är Waterfront Buildings 
internationella koncept, närheten till kommunikationer samt den höga serviceprofilen med 
bland annat dygnet-runt-bemannad reception, restauranger och lounge, vilket ger 
ambassaden ett representativt mottagande av sina besökare. Utöver det har ambassaden 
särskilda krav på säkerhetsnivån, som Waterfront Building klarar av att möta genom sitt väl 
utvecklade säkerhetstänkande.  
 
— Det gläder oss att Waterfront Building kan tillgodose ambassadens behov och vi 
välkomnar dem till en byggnad med effektiva och representativa kontorslokaler med den 
starka internationella profil de söker, säger Anders Henningsson på Jarl Asset Management. 
 
60 procent redan uthyrt 
I och med hyreskontraktet med Australiens ambassad är nu mer än hälften av Waterfront 
Buildings kontorslokaler uthyrda.  
 
– Det känns spännande att se det stora intresset för vårt koncept, fortsätter Anders Henningsson. 
Det finns ett behov av just den typ av kontorsfastigheter som Waterfront Building 
representerar, med effektiva kontorslokaler, en hög internationell standard, ett centralt läge 
och en mycket stark miljöprofil. 
 
 
För mer information:  
Anders Henningsson, Jarl Asset Management. Tel 070-666 18 71 
Christer Olofsson, Jarl Asset Management. Tel 070-641 72 00 
 
Jarl Asset Management har i samarbete med Jones Lang LaSalle svarat för uthyrningen. 
 
Waterfront Building är en del av Stockholm Waterfront – Stockholms nya landmärke med kongresshall, hotell 
och kontor.Waterfront Building är ett toppmodernt, miljöprofilerat kontorskomplex i 11 plan med totalt 24 300 
kvadratmeter lokalyta. Läget tillhör Stockholms mest centrala med utsikt över Riddarfjärden och Stadshuset.  
	
  
 


